

Hälsans Kök gör storsatsning på veganskt

På bara några år har andelen veganer i Sverige fördubblats och efterfrågan på veganska produkter har ökat kraftigt. Nu gör Hälsans Kök en vegansk satsning och utökar sitt sortiment med två nya veganska produkter: couscousbiffar och linsbiffar. Produkterna finns i butik från vecka 6.

Intresset för vegetarisk och vegansk matlagning ökar stadigt i Sverige och andelen veganer i landet har fördubblats bara på fem år*. Hälsans kök utökar nu sitt veganska sortiment med två nya produkter: couscousbiffar och linsbiffar. Couscousbiffarna baseras på couscous, morötter och zucchini och är smaksatta med vitlök och ingefära. Linsbiffarna innehåller linser och morötter och är smaksatta med chili, paprika och kummin.

– Vi ser tydligt en ökad efterfrågan på vegansk mat på marknaden idag och vi har sedan en tid tillbaka tittat på hur vi kan skapa fler veganska produkter utan att tumma på våra hårda krav på smak och kvalitet. Våra lins- och couscousbiffar levererar på alla plan, säger Johannes Erlandsson, Business Expansion Manager, Hälsans Kök.



Hälsans kök har levererat vegetarisk matinspiration med fokus på smak och kvalitet sedan 1969. Företaget har sedan tidigare veganska produkter i sitt sortiment men utökar det nu ytterligare.

Produktinformation

Linsbiffarna och couscousbiffarna kommer att finnas i butik från vecka 6, 2015 och ha ett cirkapris på 35 kronor. Varje förpackning innehåller 320 gram.

*Från 2 % 2009 till 4 % 2014, enligt en undersökning från Djurens Rätt och Demoskop (2014)

För mer information, kontakta:

Johannes Erlandsson, Business Expansion Manager, Hälsans Kök

Tel: 070 611 1232

E-post: johannes.erlandsson@tivall.nestle.com

För produktprov (från slutet av januari) och högupplösta bilder, kontakta:

Elin Eriksson, presskontakt Prat PR

Tel: 0704-22 89 50

E-post: elin.eriksson@prat.se

Om Hälsans Kök

Hälsans Kök har producerat välsmakande vegetariska rätter i över 45 år. Produkterna har en unik, patenterad mix av vete- och sojaprotein och utöver dessa finns även ett antal grönsaksbaserade produkter. Hälsans Köks moderföretag Tivall är en av världsledarna inom vegetarisk mat med ett brett utbud av produkter tillgängliga i hela Europa, USA, Australien och Mellanöstern. Läs mer om Hälsans Kök på <http://www.halsanskok.se> eller <https://www.facebook.com/HalsanskokSverige>.